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Bezirk Rheinfelden

Gemeinde KaiseraugstKANTON AARGAU

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 24. November 2024

Statistische Angaben

Anzah I Stim m berechtigte

Stim m rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim m rechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 5

Eingelangte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimm beteiligung: 36.3 Yo

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros

z4
Präsidentin/Präsident

3'335

1'217

16

Aargauische Volksinitiative "Für eine Demokratie mit Zukunft (Stimmrechtsalter 16 im
Aargau)" vom 7. Februar 2023

1',201

42

1',243

1'209

1'202

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

235 967

7

5

2

ilLw*r
Aktuarin/Aktuar //
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